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Haber bültenimize gelen yazıları yayınlama 
hakkı saklıdır. Bültenimizde yayınlanan yazıların 
sorumluluğu ise yazarlara aittir. Yazı ve resimler 
kaynak gösterilerek iktibas edilebilir.

YAŞASIN 1 MAYIS!

BİRLİK, MÜCADELE, DAYANIŞMA!

Gününüz kutlu olsun.

Şeker Tadında Bir Bayram

Geçirmeniz Dileğiyle

RAMAZAN BAYRAMINIZ
MÜBAREK OLSUN...



Satılmış ÇALIŞKAN
Genel Başkan

EMEKLİLER 
GÜNÜ
EMEKLİLER 
GÜNÜ

Her yıl 28 Haziran - 04 Temmuz tarihleri arasını 
emekliler haftası 30 Haziran emekliler günü 
olarak kutlarız, sağolsunlar yıllardır tüm siyasi 
partiler, ilgili kurumlar kuruluşlar sivil toplum 
kuruluşları mesajlar yayınlayarak kutlarlar, 
hararetle desteklerini sunarlar. Amma velakin 
rahmetli Osman Bölükbaşının dediği gibi; “ Gök 
gürültüsü çok ama hiç yağmur yok.” Başakları 
gök gürültüsü değil yağmur büyütür… 

Öncelikle belirtmek isterim ki; Ulu Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK  30 Haziran 
1927 tarihinde askerlik görevinden emekliye 
ayrılmıştır, bu sebeple bu tarihler arasında hem 
bir anma hem de emeklilerin kazanımlarının 
yada kayıplarının değerlendirildiği bir zaman 
dilimi olarak görmekteyiz.

Nesiller arası bir yardımlaşma ve dayanışma 
sistemi olarak gördüğümüz sosyal güvenlik 
sistemimizin kalitesi ve imkanları arttıkça 
emeklilerimiz de daha fazla refah ve huzura 
kavuşacaktır. İlaveten emeklilerimizin tecrübesi 
gelecek nesillere bir kılavuz olacaktır, daha 
mantıklı davranmalarına ve az hata yapmalarına 
sebep olacağı kanısındayız diyerek ülkemizde ki 
emeklilerin sıkıntıları hakkında üç beş hasbihal 

sunmak isteriz. Sosyal sigortacılık ölçü ile almak 
nemalandırmak ölçü ile (emeklilikte) vermektir.

Günümüzde nerdeyse hemen hemen her 
ülkede emeklilik sistemi mevcuttur, kimi 20 yıl 
kimisi 30 yıl çalışarak emekli olur. Az çok devlet 
kişilerin gelirlerinden kesinti yapar, bu kesintiler 
çeşitli alanlarda kullanılır, zamanı geldiğinde 
kişiye emekli aylığı olarak geri dönsün. SSK’dan 
devletin tahvil karşılığı aldığı gelirlerden arta 
kalan gelirinin de nemalandırılması gayri 
menkul üzerine yapılmış ama bugün ise  bu 
gayrimenkuller hazineye devredilmiş olup 
bu nedenlerle siyasilerin bize prim geliri bu 
kadar ancak bu emekli aylığını veriyoruz 
demeleri bir haksızlıktır.  Biz çalıştık prim ödedik 
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(değerlendirme ve nemalandırma devletimizin 
ve hükümetlerin görevidir.) şimdi ise emeklilikte 
geçinebileceğimiz aylığımızı vermek hazinenin 
ve iktidarın görevi olsa gerek. Dile kolay bir 
ömür çalışıp dünyanın primini ödüyosun, 
hakkın değil mi yaşlılığında keyif yapmak? 
Elbette hakkın… Bugün Avrupa ülkelerinde 
emekli olan emeklinin keyfine diyecek yok, 
alıyor maaşını geliyor Antalya’ya beş yıldızlı 
otelde bir ay herşey dahil kalıyor, emekli maaşı 
yettiği gibi artıyor da. Bizim emekli köyüne 
gidiyor, geri dönmek için borç alıyor, reva mı 
bu? 

Avrupalı emekli Antalya’da düşüyor ayağını 
kırıyor, özel uçak gönderip emeklisini en kaliteli 
ve en lüks hastahaneye götürüyor ve tüm 
süreci takip ediyor. Emekli kaç lira ödüyor, sıfır 
lira. Ben ayağımı kırıyorum, sağolsun ambulans 
geliyor, gelmezse taksi çağırıyoruz, döğüş 
çekiş tedavi başlıyor, pat katılım payı, pat o 
ilaca fark vereceksiniz yoksa aha muadili. Niye 
muadilini kulanalım yıllarımızı vermişiz en iyi 
ilaç hakkımız değil mi? Maaşımızdan kesiliyor 
tıkır tıkır. Zaten yetmeyen maaş dönüyor 
kuşa başlıyoruz kendimize kızmaya neye 
kızdığımızı bilmeyerek. Parlementomuzdan 
hükümetimizden  taleplerimiz şunlardır;

1) Asgari ücretten az emekli maaşı istemiyoruz, 
artışlarımız temel gıda tüfesi artı refah payı 
zammı istiyoruz.

2) Mümkünse devlet tatil 
köylerinde  uygun bir fiyata 
bir iki haftalık tatil istiyoruz. 

3) Emeklilikte  yaş değil 
bir fiil hizmet baz alınarak 
değerlendirilmesi 45-
50 yaşında işsiz kalan 
vatandaşımız iş bulabilir mi? 
Ağır işlerde çalışabilir mi? 
Malumunuz herkes masa 
başında çalışmıyor, inşaatte 

çalışan var, ağır sanayide çalışan var, vb….

4) Biliyorsunuz sağlık hizmeti yaşlılıkta daha 
fazla alınmasına ihtiyaç duyulan bir hizmettir. 
Develet ve üniversite hastanelerinde perişan 
oluyoruz. Görüntüleme, Labaratuvar ve  
tedavi ameliyat uzun verilmekte. Özele 
gitmeye %200 fark ödemeye güçümüz 
yok, tedavi olmaktan vaz geçiyoruz siz 
söyleyin bir akıl verin iyileşemiyoruz perişan 
oluyoruz. Ama maaşlarımızdan fikrimiz 
bile sorulmadan muayene katılım payı, ilaç 
katılım şak kesiliyor.

Maaşımız ne kadar biz de bilmiyoruz. Gerçi 
basınımız her gün müjde üstüne müjde veriyor 
emekliye %5 zam zam diye buda kesintilerde 
fark edilmiyor ortalama emekli aylığına gelen 
65-70 TL. dul ve yteime gelen 15-20 TL buda 
müjde oluyor. (Üç, Beş bin TL zamları konuşmak 
nezaketsizlik oluyor hakikaten bizlere ayıp 
oluyor.) Sözün özü sevgili yetkililerimiz, insanca 
insan gibi yaşamak istiyoruz. Elinizi vicdanınıza 
koyun makul bir şeyler yapın. Lütfen vaad 
vermeyin, icraat bekliyoruz icraat. Bu vesile 
ile başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
ebediyete intikal etmiş tüm emeklilerimizi 
rahmetle anıyor, Fatihalarımızı hediye ediyoruz. 
En kalbi dualarımız ile... 

TÜM EMEK DERTÜM EMEK DER4

Tüm İşçi̇ Emekli̇leri̇ Dul ve Yeti̇mleri̇ Derneği



Yunus ATİKTÜRK
2. Başkan

SOSYAL  DEVLET
SOSYAL GÜVENLİK

SOSYAL  DEVLET
SOSYAL GÜVENLİK

Yerleşik düzene geçtikten sonra insanoğlunun en 
büyük korkusu gelecek kaygısı olmuştur. Zaten 
ilerlemesinin ana itici gücüde bu kaygı olmuştur. 
Küçük yerlerde yaşayan insanlarla büyük yerlerde 
yaşayan insanlar arasında yaşam talebi açısından 
oluşan makas her geçen yıl değişmektedir. Şöyle 
ki küçük yerlerde yaşayan insanların gider kalemi 
büyükşehirlere göre azımsanamayacak kadar azdır.

Gelin bu konuyu açalım. Şöyle ki 19 yüzyılda 
İngiltere’de Manchester şehrinde buhar gücüyle 
çalışan makinelerin icadı ile korkunç bir iş gücü 
açığı ortaya çıkmıştır.On yıl içinde şehrin nüfusu üçe 
dörde katlanmıştır. Aynı olay tüm sanayileşmeye 
gelişmeye çalışan ülkelerde de ortaya çıkmıştır. 
Örneğin 30.000 nüfuslu bir yer olan Ankara başkent 
olması ve fabrikaların açılmasıyla inanılmaz bir 
göç hızıyla nüfusu artmış, bugün beş milyona altı 
milyona dayanmıştır. Bu hızlı nüfus artışı kasabalarda 
o güne kadar bilinmeyen kira gideleri kalemini, 
ulaşım kalemini, pazardan alışveriş kalemini ortaya 
çıkarmıştır. Köyünde kiranın ne olduğunu bilmeyen 
insanlar, Ankara’da iş olunca nerdeyse maaşlarının 
yarısını kiraya vermek zorunda kalmışlardır. 
Kiraladıkları evde işyerine uzaksa ortaya birde 
ulaşım masrafı çıkmış, köyünden gelen vatandaş 
nerdeyse köyüne dönme moduna girmiştir. İşte 
bu noktada sosyal devlet devreye girmiştir. Gerek 
devlet gerekse de özel sektör çalışanları için küçük 
ama ucuz kiralı konutlar üretip adına lojman deyip 
personellerini oturtmuştur. Ardından iş yeri ev 
arasına ücretsiz servisler koyarak, öğle yemekleri 
vererek insanların daha huzurlu çalışmalarına katkı 
olmaya çalışmışlardır. Ki doğrusu da budur.Zaten 
devletlerin asli görevlerinden biride doğrudan ya 

da dolaylı olarak vatandaşını rahat ettirmektir. Bu 
teşviklerin ardından sağlık desteği ,emeklilik hakkı 
verilmesi,  çalışan olmayı cazip hale getirmiştir.
Bu konularda özellikle batı Avrupa ülkeleri İsveç, 
Norveç, Finlandiya, Almanya, İngiltere büyük 
mesafeler kat etmiştir.Son elli yılda zirve noktaya 
taşımışlardır. Mesela işsizlik maaşı nerdeyse 
çalışanların aldığı ücret seviyesine çıkmıştır. İşsizlik 
maaşı alan bir İngiliz ülkemize gelip maaşı ile çok 
rahat  bir ay tatil yapabilmekte neredeyse üzerine 
birikim bile yapacak konuma gelmiştir, gelmektedir. 
Daha pek çok örnek verebiliriz. 

Gelelim ülkemize tamam biz bir batı Avrupa ülkesi 
değiliz. Sağolsun devletimiz ve güçlü firmalar 
çalışanlarını çeşitli sosyal desteklerle teşvik 
etmektedir. Lojman, servis, öğle yemeği, kreş 
desteği vb.. Hatta son on yıldan beri azda olsa işsizlik 
maaşı vermektedir. Bu rakam çok cüz-i ama hiç 
yoktan iyidir, dar günde uzanan bir eldir, destektir, 
diye düşünüyoruz., teşekkür ediyoruz ama kafi mi? 
Elbette değil daha alacağımız yol var. Bu desteklerin 
kısa sürede İsveç, Almanya seviyesine çıkmasını 
elbette beklemiyoruz ama daha mantıklı daha 
kabul edilebilir bir seviye ye çıkmasını dört gözle 
bekliyoruz. Neler olabilir ? Mesela makul bir kira 
yardımı,çocuklarını okutanlar için makul bir eğitim 
desteği, tatile gitmek isteyen ama memleketine 
bile gidemeyecek durumda olanlar için ödenebilir 
seviyedeki bir tatil imkanı.Elli yıldır İstanbul’da 
yaşayıp boğazı bile göremeyen insanlarımız var.

Sözün özü; sayın devlet büyüklerimizin yağmasını 
beklemiyoruz, mutlaka devletimizin daha acil 
harcama kalemleri vs. var ama en azından sık 
damlamalarını bekliyoruz.



  EN DÜŞÜK 
EMEKLİ MAAŞI

  EN DÜŞÜK 
EMEKLİ MAAŞI

Mustafa YILMAZ
Genel Sekreter

Ülkemizde hali hazır da asgari ücret 2020 TL, çok 
mu elbette değil, bir ay bırakın bir aileyii bir kişi bile 
ayın sonunu getiremez ama zavallı vatandaşım ne 
yapsın, idare etmeye çalışıyor, şükrediyor, devletine 
güveniyor, elbet bir gün güzellik yapar diye 
gariplerim bekliyor. Beklemese ne yapabilir? Sırada 
milyonlar bekliyor, işsizlik sorunu maalesef en ciddi 
sorunumuz bu durumda çalışan işçi kardeşlerimizin 
hak arama imkanını negatif yönde etkiliyor, sıkıyor 
dişini kuru ekmek soğan ( ki o bile lüks artık!!) idare 
ediyor.

Şimdi gelelim emekli boyutuna çalışırken bu maaşla 
geçinemezken emekli olunca bir bakıyor aaaa maaşı 
dahada düşmüş. Şu an yüzbinlerce emekli asgari 
ücretin bayağı altında maaş almakta. Şaka gibi değil 
mi? Gençken gerekirse iki işte çalışan vatandaş 
emekli olunca ne yapsın? Çalışmak istese ne işveren 
var nede çalışacak gücü var. Emeklim ilaç yazdırmaya 
bile gittiğinde iki gün evde yorgunluktan yatıyor.
Nasıl geçinsin, ne yapsın ? 

Bu insanların çoğu ömürlerinde gün yüzü görmeden 
günde on oniki saat çalıştılar. Uykusuz günler 
geçirdiler. Evlatlarının büyüdüğünü göremediler. 
Hanımını koluna takıp şöyle bir mesire yerinde 
dahi bırakın mangalı ekmek arası tavuk döner bile 
yiyemediler.Ne düğüne gidebildiler ne cenazeye. 

Ne yapsınlar gitmek isteseler bir şey dese kapının 
önüne konulacak, çoluk çocuk perişan. Hep erteler 
garip emekli olayım bak neler yapacağım. Fakat 
emekli olur, acı son maaş yüzde kırka düşmüş. 
Midyat’a gidip pirinç alayım derken emekli olunca 
eldeki bulgurda gitti. Zaten parasızlıktan sokağa 
çıkmayan adam yerine konmayan garibim iyice içine 
çekilir, hesap kitap, hesap kitap. Sonra bu yaşlılar 
niye sinirli niye herkese bağrıyor. Zaten takmayan 
çoluk çocuğun iyice maskarası oluyor garibim… 

Sayın büyüklerimizi vicdana davet ediyorum. En 
azından  emekli maaşının alt limiti asgari ücrete 
endekslensin diğerleride ona göre ayarlansın. 
Düşünün asgari ücrete bile razıyız. Halep ordaysa 
arşın burda buyrun ölçün biçin, nasıl geçinelim izah 
edin bir daha para lafı etmeyelim. Ya da buyrun bir 
ay en düşük emekli maaşı ile yaşayın, sizi örnek alıp 
bizde yaşayalım. Belki biz para harcamayı bilmiyoruz 
yada sizler o kadar yukarı çıktınız ki aşağıdakiler 
gözükmüyor mu acaba? 

Hadi sayın Cumhurbaşkanım, kıymetli bakanlar, 
kıymetli vekiller ha bi gayret en düşük emekli 
maaşını asgari ücrete eşitleyin. Bizi mutlu edin, 
bizde sizi mutlu edelim. Nasıl mı? Buyrun gelin bir 
çay bir acı kahve ısmarlayalım!!!



EMEKLİLERE KİRA YARDIMI 
VE YAKACAK YARDIMI

EMEKLİLERE KİRA YARDIMI 
VE YAKACAK YARDIMI

Ali SELÇUK
Genel Mali Sekreter

 Gelişmiş ülkelerin en büyük özelliklerinden biride 
çeşitli sosyal desteklerle vatandaşına takviye 
yapmalarıdır. Bugün hangi gelişmiş ülkeye 
baksanız bunları göreceksiniz, sosyal destekler 
vatandaşı rahatlatır, stresten uzak tutar,mutlu 
olmalarını sağlar.

Bu desteklerden biri de emeklilere verilmesi 
istenen kira yardımı ve yakacak yardımıdır. Her 
geçen gün dünya ilerliyor, insanlar daha rahat 
daha zahmetsiz bir hayat yaşamaya başladığı 
düşünülüyor. Pek çok konuda geçmiş yıllara 
göre çok ileri olduğumuz iddia ediliyor. Katılırız 
katılmayız ama şöyle bir parentez açmak istiyorum. 
Yüz yıl önce kaç kişi kira ödüyordu, kaç kişi yakıt 
parası ödüyordu? Bu konuyu detaylı irdelemeden 
efendim ne gerek var kira ve yakıt yardımına 
diyemeyiz. 1950’li yıllara kadar nüfusumuzun 
büyük kısmı köylerde yaşıyordu, pek fazla katma 
değer sağlayamıyorlardı ama devlete de maddi 
zararları olmadığı gibi azda olsa destekleri oluyor 
kendi yağları ile kavruluyorlardı. Mesela kira, 
yakıt, mutfak masrafı vs. gibi giderleri yoktu. 
Büyüklerimiz çay,şeker,un ve yakacak parasını 
köşeye attı mı, oh bu yıl rahatız diyordu. Neden 
? Nakit para sadece bu kalemler için geçerliydi. 
Diğer ihtiyaçları için para gerekmiyordu. Düşünün 
elli yıl öncesinin insanı pat günümüze ışınlansa 
tuvalet paralı, su paralı (yarım litre su bir buçuk 

lira), yağ paralı, insanlar oturduğu eve her ay kira 
ödüyor, yakıt parası ödüyor. Eminim şok olur du. 
Türkülerimizde bile var, hava bedava su bedava . 
Şimdi öyle mi?

Ankara Kızılay Meydanında dolaşıyorsun, susadın, 
ver bir buçuk lira, tuvalete gittin ver iki lira, otobüse 
bindin ver iki buçuk lira, acıktın lokantaya gidecek 
paran yok simit yiyeyim dedin ver iki lira, bir çay 
içeyim ver üç lira, topla onbeş lira. Ayda ne eder 
450 tl. Var mı hesapta hata bu bir kişi için geçerli. 

Bu sebeple tüm gelişmiş ülkeler emeklilerine 
hem kira hem yakacak desteği sağlamaktadır. 
Özellikle batı Avrupa ülkelerden hakikaten kira ve 
yakacak giderlerini karşılayacak makul ödemeler 
yapılmamaktadır. Bizim gibi ülkelerde ise yağmasa 
bile damlayacak bir oh dedirtecek seviyede 
ödemeler yapılmamaktadır. Biz emekliler, 
devletimizden aylık iki bin lira kira yardımı, aylık 
üç bin lira yakıt parası istemiyoruz, bu gerçekten 
hem insafsızlık olur hem de diğer vatandaşların 
hakkını almış oluruz. Elbet sayın büyüklerimiz 
bizden iyi bilir, neticede bütçeyi geliri gideri 
bizden iyi biliyorlar. Ellerini vicdanlarına koyup 
mümkünse hafifte olsa bir serinlik verecek 
meltem yağmuru olmalarını, az da olsa bize bir 
oh be dedirtip dualarımızı almalarını bekliyoruz.



BU NASIL 
ENFLASYON !!!

BU NASIL 
ENFLASYON !!!

Mustafa SARIOĞLU
Gen. Eğt. ve Teş. Sekr.

Yapılan açıklamaya  göre 2019 yılı ilk altı aylık 
enflasyon % 06;1 imiş. İnanalım mı, tabiiki mümkün 
değil. Bu konuda söylenecek çok laf var, ancak 
desek ne olur demesek ne olur. Fuzuli’nin dediği 
gibi; “ Sussam gönül razı değil, söylesem tesiri yok.”

Gene de susamıyoruz ve bir iki kelam edelim 
diyoruz. Gelin enflasyonu beraber hesaplayalım. 
Şu an ülkemizde gıda enflasyonu % 100 üzerinde 
ama iş gariban emekliye memura zamma geldi mi,  
%6 ya iniyor.  Gelin hesabı sürekli örnek gösterilen 
simit hesabı üzerinden yapalım.. Geçen yıl Haziran 
ayında  Ankara Kızılay’da simit fiyatı 1 tl idi, doğru 
mu doğru,  inanmayan simitçiler odasına sorabilir, 
internette araştırıp öğrenebilir, Şu an simit kaç lira 
iki lira , iki buçuk, üç lira olan yerlerde var ama biz 
en ucuzunu hesaba alalım. Şimdi çok basit bir soru 
soruyorum, geçen sene bir lira olan simit bu sene 
iki lira olursa enflasyon yüzde kaç olur? Bakın yağ, 
şeker, ekmek, et, sebze vb. hesaba katmıyorum. 
Kıymetli yetkililerimizin yaptığı hesap üzerinden 
gidiyorum. Eğer simit yüzde yüz arttıysa maaşın 
ne kadar artması lazım. Sayın büyüklerimiz o kadar 
karmaşık enflasyon hesabı yapmanıza gerek yok, 
sürekli örnek verdiğiniz simit artışı kadar zam yapın 
yeter. Başka zam inanın istemiyoruz. Gayet adil değil 
mi? Hiç itiraz etmeyeceğiz.

Saygıdeğer büyüklerimiz, şaka bir yana  biz ikinci 
baharını yaşamak isteyen ancak bir türlü karakıştan 

bahara geçemeyen bu ülkenin ikinci hatta üçüncü 
sınıf vatandaşı konumuna düşmüş insanlarız. 
Bahardan geçtik, normal soğuğa da razıyız, bizi 
zemheride bırakmayın yeter. Çoğumuzun yaşı 
yetmişi geçmiş bakanlar vekiller sabredin diyor, 
ama yaşımız ortada neyin sabrı bu ?  Bu yaştan 
sonra neyin sabrını istiyorsunuz bizden. Çok bir 
beklentimiz yok zaten maaşımızla her yıl aynı şeyleri 
alalım, yeter. Gelen sürpriz zamlarla güdük kalan 
maaş bizi üzüyor.Refah payı felan gerek yok. Gelen 
gün giden günü aratmasın. Kira, elektrik, su, gıda 
derken zaten geldiği gibi gidiyor. Artmasın ama 
bir sonra ki ayada borçlu girmeyelim. Bir kahveye 
girince arkadaşlarımızı rahat rahat çay ısmarlayalım. 
Yoksa rica ediyorum bu enflasyon sepetinizi 
değiştirin. Zaten bizim giderler belli, gıda, kira,ilaç, 
ulaşım, elektrik su vb. fiyat artışları belli değil mi? 
Belli tamam bunun ortalamasını alın o kadar zam 
verin. Enflasyon sepetinde gözüken pırlantayla, 
havyarla ve adını bilmediğim diğer şeylerle bizim 
alakamız yok. Kuru Fasulye yiyenin hesabı fasulye 
ile olur. Ama ekmek, şeker, çay yağ zammı direk bizi 
etkiler kuruşu kuruşuna takip ederiz.

Sözün özü sevgili devlet büyüklerimiz sizden rica 
ediyoruz herkesin enflasyonunu kendi kalemine 
göre hesaplayın. Bu ay pırlanta fiyatları düşmüş 
yaşasın diye sevinecek yaşı çoktaaan geçtik. Hele 
siz talep etttiğimiz kalemlerin fiyatının artmamasını 
sağlayın, biz zam mam istemeyiz o zaman.
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Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Dijital Dö-
nüşüm Ofisi himayesinde ve T.C Aile Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmet-
leri Genel Müdürlüğünün düzenlediği ve T.C. Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt 
SELÇUK’un Katılımı ile gerçekleşen Engelli ve yaşlı-
larda dijital dönüşüm sempozyumuna davet üzeri-
ne Genel Sekreter Mustafa YILMAZ ve Mali Sekreter 
Ali SELÇUK katılmışlardır.

Sempozyum açılış konuşmasında kürsüye gelen 
Sağlık Bilişim ve Teknoloji Derneği Başkanı Recep 
USLU, mobil sağlık teknolojisinin geliştiğini, dijital 
sağlıkta küresel gelişmelerin yaşandığını söyledi. 
Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürü Uzm. Dr. 
Orhan KOÇ; çevreci duyarlılıkla hiçbir ağaç kesil-
meden yeşil bir sempozyum düzenlenmenin haklı 
gururunu yaşadıklarını, paydaş kurum ve kuruluşla-
rın katılımı ile önümüzdeki yıllar içinde geliştirerek 
devam ettireceklerini, geri bildirimlerle engelli ve 
yaşlılara yönelik dijital erişim hizmetlerinin şekille-
neceğini belirtti.

Bakan SELÇUK konuşmasında, 1. Yaşlılık Şurası’nın 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan himayesinde 
gerçekleştiğini anımsatan Bakan Selçuk, 2019-2023 
“Türkiye Yaşlı Vizyon Belgesi” hazırlık çalışmalarını 
da tamamladıklarını bildirdi.

“395 Yatılı Bakım Kuruluşunda Yaklaşık 27 Bin Kişiye 
Hizmet Veriyoruz”

170 bin yaşlının evde bakım hizmetinden yarar-
landığını açıklayan Bakan Selçuk, “395 yatılı bakım 
kuruluşunda yaklaşık 27 bin kişiye hizmet vermeye 
devam ediyoruz.” ifadesini kullandı.

“Gündüzlü Yaşam Merkezi Sayısını 44’e Çıkaracağız”

19 gündüzlü yaşam merkezinin aktif hizmette ol-
duğunu kaydeden Bakan Selçuk hedeflerinin yıl 
sonunda bu sayıyı 44’e çıkarmak olduğu ve ailelerin 
bu merkezlerde gelen talep doğrultusunda 45 güne 
kadar misafir edileceğini söyledi.

“Yarım Milyondan Fazla Engelli Vatandaşımıza 7 Mil-
yar Lira Yardım Yaptık”

Türkiye’nin engelli vatandaşların hayat standardının 
yükseltilmesi bakımından dünyaya rol model bir se-
viyede olduğuna dikkat çeken Selçuk, “Evde bakım 
yardımı kapsamında 2018 yılında yarım milyondan 
fazla engelli vatandaşımız için yaklaşık 7 milyara ya-
kın bir ödeme gerçekleştirdik. 2019 yılında da en-
gelli vatandaşlarımıza daha fazla yardım sağlayaca-
ğız.” açıklamasında bulundu.

350 bakım merkezinde 26 bin engelliye hizmet 

ENGELLİ VE YAŞLILARDA DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
SEMPOZYUMUNA KATILDIK.
ENGELLİ VE YAŞLILARDA DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
SEMPOZYUMUNA KATILDIK.
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sunduklarını belirten Bakan Selçuk, “2002 yılında 2 
bin 600 engelli kurum bakımı için sıra bekliyorken 
bugün hamdolsun sıra bekleyen vatandaşımız kal-
mamakta. 52 merkezde gündüzlü bakım hizmeti 
sunuyoruz. 4 ayda yaklaşık 34 hizmet merkezi açtık, 
bu yılsonunda da 81 ile yaygınlaştıracağız.” değer-
lendirmesinde bulundu.

Dijital dönüşüm farkındalığının önemine değinen 
Bakan Selçuk, dönüşümün kamu, özel sektör ve Si-
vil Toplum Kuruluşları’yla birlikte sağlanacağını be-
lirterek sözlerine şöyle devam etti:

“Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile “Dijital Dö-

nüşüm Ofisi”nin kurulması, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı tarafından “Türkiye’nin Sanayi Devrimi: Diji-
tal Türkiye Yol Haritası” ile “İmalat Sanayinin Dijital 
Dönüşümü Raporu ve Yol Haritası”nın hazırlanması, 
Sanayide Dijital Dönüşüm Platformu’nun kurulmuş 
olması bu süreçte çok önem verdiğimiz adımlardan 
başlıcaları”

Bakanlığının Alo 183 hattı üzerinden Türk İşaret Di-
lini kullanarak iletişim kurabilen engelli bireyler için 
işaret dili bilen görevliler tarafından görüntülü hiz-
metler verdiğini bildiren Bakan Selçuk, “e-Devlet’te 
Engel Yok” projesi ile e-devlet uygulamalarında kar-
şılıklı görüntülü canlı destek sunulduğunu belirtti.

“Teknoloji Odaları Kurmayı Hedefliyoruz”

Yaşlılık ve engelsiz vizyon belgesinin de önümüzde-
ki günlerde paylaşılacağını açıklayan Bakan Selçuk, 
“Teknoloji okur-yazarlığı eğitimi vererek sosyal da-
yanışmayı fazlalaştıracak teknoloji odaları kurmayı 
hedefliyoruz. Engelli bireylerin kamu hizmetlerin-
den yararlanabilmeleri için işaret dili gibi metotlarla 
hazırlanan tüm dokümanların %100 engelsiz hale 
getirilmesi, eğitim ve tanıtım filmlerinin engelli bi-
reylerin bilgiye erişmesini sağlayacak şekilde hazır-
lanması, Gören göz uygulamasının tüm Türkiye’de 
yaygınlaştırılması gibi konuları eylemlerimiz olarak 
belirledik.” dedi.
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BBP düzenlemiş olduğu iftar 
yemeğine katıldık

Derneğimiz Genel 
Sekreteri Mustafa 
YILMAZ ve Genel 

Eğt. ve  Teş. Sekreteri 
Mustafa SARIOĞLU 

Büyük Birlik Partisinin 
düzenlemiş olduğu iftara 

katılmışlardır.

TEŞEKKÜR ZİYARETİ
Derneğimiz Genel Baş-
kanı Satılmış ÇALIŞKAN, 
merkez yönetim kurulu 
üyeleri ve Şube Başkan-
ları ile Silifke Kaymaka-
mı Şevket CİNBİR’i ma-
kamında ziyaret ederek; 
Silifke Şubesi 9.Olağan 
genel kuruluna katılım-
larından dolayı emekli-
ler adına zatıâline ma-
kamında teşekkürlerini 
sunmuşlardır.
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DEĞERLİ EMEKLİLER
Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önderimiz 
Mustafa Kemal ATATÜRK ‘ün emekliye ayrıldığı 
30 Haziran 1927 gününün Emekliler günü için-
de bulunduğumuz haftanın da emekliler haftası 
olarak Emekliler platformumuzca geleneksel hale 
getirilerek kutlamaktayız günün anlam ve önemi-
ni belirten etkinlikler Genel merkezimizden Anıt 
kabir ziyaretimizle başlayarak etkinliklerimiz yurt 
genelinde Şubelerimizce de düzenlenmektedir. 

2019 yılı Emekliler Haftası başlarken, ülkemizde 
yeterli beslenebilmesi için zorunlu harcamaların 
açlık sınırı 2067,00 TL dir. Bu gün emeklinin % 80 
inin açlık sınırı altında aylık almakta emeklilerin 
bu zor şartlarla hayatını idame ettirmeye çalıştığı, 
günümüzde Mustafa Kemal ATATÜRK   “Bir mille-
tin yaşlı vatandaşlarına ve emeklilerine karşı tutu-
mu, o milletin yaşama kudretinin en önemli kısta-
sıdır” diyerek yaşlı ve emekliye ne kadar büyük bir 
önem verdiğini göstermiştir.

Hayatlarının en verimli ve dinamik çağlarını dev-
letine, milletine hizmet ederek geçiren emekli-
lerimizin, Emeklilik döneminde sağlıklı, huzurlu, 
refah içinde bir hayat sürmeleri en büyük isteği-
mizdir.  Ülkemizin kalkınmasına değerli hizmetler 
yapan alın teri döken emeklilerimize en iyi hayat 
şartlarını sağlamak sosyal devlet anlayışının da bir 
gereğidir, Emekliler olarak Anayasamızda “vazge-
çilmez bir unsur olan eşit vatandaşlık hakkımızı” 
Sosyal Güvenlikte de istiyoruz.

  2019 ikinci dönem artışının emeklinin temel 
gıdaya gelen artışlar 6 aylık   % 20’ nin üzerinde 
artmıştır, BU göz ardı edilmesin Artışların tüfe + 

refah payı olarak belirlenmesi, emekliler arasında 
toplu sözleşme ve tüfe olarak yapılan ayrımcılık-
lar emeklileri üzmüştür,     

Yeni bir adaletli intibak düzenlemesi ayın hizmet 
le aynı pirimi ödeyen emekliler arasındaki maaş 
farklılığın ortadan kaldırılması kat sayı ve göster-
ge sisteminin tekrar hayata geçirilmesi;

Sağlık gibi önemli ve anayasal hak olan bir alanda 
emekliden alınan katkı paylarının kaldırılması,

Emekliye verilen vaatlerin de bir an önce yerine 
getirilmesi, malum bizim zamanımız kısıtlı!

Haftamız münasebetiyle emekliler olarak Anıtka-
bir ziyareti ve Devlet erkânı ve siyasi parti liderleri 
ziyaret edilecek, Derneğimiz Emeklilerin mağdu-
riyetlerini hafta süresince yurt düzeyin şubeleri-
mizde yapılan etkinlikler içinde isteklerimiz dile 
getirilecek,

Emekliler Gününün ve içinde bulunduğumuz 
Emekliler Haftasının sorunlarımıza çözüm geti-
rilmesi için bir vesile olması Bu umut ve inançla 
çok değerli üyelerimizin, tüm emeklilerin Emek-
liler Haftasını ve Emekliler Gününü kutluyor, nice 
Emekliler Gününde buluşmak umuduyla mutlu 
ve sağlıklı bir yaşam diliyorum.

SAYGILARIMI SUNARIM

Satılmış ÇALIŞKAN

Genel Başkan

GENEL BAŞKANIMIZ SATILMIŞ ÇALIŞKAN’IN 
EMEKLİLER GÜNÜ VE HAFTASI MESAJI
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KAMUOYUNA 
DUYURU

KAMUOYUNA 
DUYURU

Emekli bayram ikramiyeleri için   hem iktidar hem de muhalefet milletvekillerine 
vermiş olduğumuz bayram ikramiyeleri için temel gıda veya asgari ücret artışına göre 
arttırılması talebimiz, maalesef T.B.M.M Aile Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonunda 
beklemekte, Emekliye verilen ikramiyeler TÜİK tarafından açıklanmış olduğu  %40 
Temel gıda artışı enflasyonu görmeyen siyasetçilerimize ve yetkililerimizi emekliler 
olarak vicdanlarıyla baş başa bırakıyoruz.
         Saygılarımızla

Yönetim Kurulu Adına
Satılmış ÇALIŞKAN

Genel Başkan

BASIN BİLDİRİSİBASIN BİLDİRİSİ

Yönetim Kurulu Adına 
Satılmış ÇALIŞKAN 

Genel Başkan

BASIN YOLUYLA KAMU OYUNA DUYURU
Güncel olarak Benzin, Elektrik, Şeker, Çay vs. gibi temel gıdaya artışlar peş 
peşe %15 olarak zam yapılırken; Yıllık temel gıda artışları %40’ı aşmışken 
Emekli maaş artışlarının endekslediği Haziranayı Tüfesinin %0.03 olarak 
açıklanması ve ikinci altı aylık Tüfe’ nin   %5 civarında tutulması %80 açlık 
sınırı altında Emekli aylığı ile hayat mücadelesi veren Emeklilerimizi hüsrana 
uğratmıştır. Bu durum ikinci dönem maaş zammı hakkında yetkililerin niyet 
ve düşüncesini göstermektedir. Böyle bir görüşü emekliler olarak kınıyoruz. 
Saygılarımızla

29.05.2019

03.07.2019
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Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün emekliye ayrılışının 92’nci yılı münasebetiyle 
“Dünya Emekliler Günü” kutlanmış ve bu kapsamda Anıtkabir ziyareti yapılmıştır.

Emekliler platformu olarak 29 Haziran 2019 Cumartesi günü Dönem Sözcüsü Türkiye Astsubaylar 
Emeklileri Derneği başkanlığında, Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği, Tüm Sivil Emekliler 
Derneği, Tüm Bağkur Emeklileri Derneği, Türkiye Emekliler Derneği, Türkiye Emekli Subaylar 
Derneği yöneticileri ve üyeleri ile birlikte Atamızı ziyaret edilerek mozoleye çelenk bırakılmıştır.

Derneğimizi temsilen Genel Başkanımız Satılmış ÇALIŞKAN, Genel Merkez Yöneticilerimiz, Şube 
Başkanlarımız ve üyelerimizin katılımları ile gerçekleşmiştir.

Bu yıl 21. kez kutladığımız Dünya Emekliler Gününde tüm emeklilerin emekliler günü ve haftasını 
kutluyoruz.

Tüm Emeklilerimizin Emeklileri gününü ve Haftasını Kutuluyoruz.

Emekliler günü ve haftası 
kutlandı
Emekliler günü ve haftası 
kutlandı
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Şubemizce yapılan açıklamada “Bilindiği 
üzere ramazan ayı çevremizdeki muhtaç 
insanlarla dayanışma ve beraberlik 
duyguları içerisinde yardım etme olanağı 
sunmaktadır. Dernek olarak emekli üyelere 
destek olduğumuz birlik ve beraberliğimizi 
koruduğumuz için tüm emeklilere teşekkür 
ederiz.” denildiş.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 

tarafından alanında faal kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının 

temsilcileri ile konunun uzmanlarının bir araya getirildiği çalıştayına 

Tarsus Şube Başkanımız Mehmet Bülent GÖZENER katılmıştır.

Derneğimiz Şanlıurfa Şubesi Başkanı Vakkas 
DURMAZ ve yönetim kurulu üyeleri Şanlıurfa 
Valiliğinin Düzenlediği bayramlaşma 
törenine katıldı.

Milletvekilleri, belediye başkanları, siyasi 
parti, sivil toplum örgütü ve meslek odalarının 
ve kamu kurumlarının temsilcilerinin yanı 
sıra vatandaşların da yoğun ilgi gösterdiği 
bayramlaşma Valilik şeref salonunda 
düzenlendi.

Bayramın son gününde Şanlıurfa Şubemiz 
Şube Başkanımız Vakkas DURMAZ Yönetim 
Kurulu üyeleri ve üyelerimizle bayramlaşma 
yapılmıştır. 

Şanlıurfa Şubemizde Bayramlaşma

Mersin Büyükşehir Belediyesinin Düzenlediği 
Sosyal Politikalar Çalıştayına Katıldık.

Ankara Şubemiz Üyelerimize Ramazan Yardımına Bu Yılda Devam Etti
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Şubemiz olarak Emekli sorunlarını tüm yönleriyle 
aktarılmış ve hazırlamış olduğumuz taleplerimizi, 
sorunlarımızı içeren listeyi memnuniyetle kabul 
etmiş, konuyu yakından takip edeceklerini 
bildirmişlerdir.

Görüşmede derneğimizde hazır bulunan 
emeklilerimizde sorunlarını aktardılar ve karşılıklı 
bilgi alışverişinde bulunmuşlardır.

Fatma Güldemet SARI hanımefendiye bu nazik 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder çalışmalarında 
başarılar dileriz.

26. Dönem Ak Parti Adana Milletvekili 
Sayın Fatma Güldemet SARI Kartal Şubemizi Ziyaret Etti.

TESUD’A TEBRİK ZİYARETTİ

Türkiye Emekli Subaylar Derneğinin 17. Olağan Genel Kurulu 
sonrası göreve başlayan TESUD Genel Başkanı Emekli Tuğgeneral 
Namık Kemal ÇALIŞKAN’ı makamında ziyaret edilmiştir.

Genel Başkanımız Satılmış ÇALIŞKAN Başkanlığında, II. Başkan 
Yunus ATİKTÜRK, Genel Sekreter Mustafa YILMAZ, Genel Mali 
Sekreter Ali SELÇUK ‘un katıldığı ziyarette;

TESUD Genel Başkanı Sayın Emekli Tuğgeneral Namık Kemal 
ÇALIŞKAN’a yapacakları çalışmalarda başarılar dilenmiştir.



Tüm İşçi̇ Emekli̇leri̇ Dul ve Yeti̇mleri̇ Derneği

TÜM EMEK DERTÜM EMEK DER18

BAŞKANLAR KURULU SONUÇ 
BİLDİRGESİ
Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Genel 
Merkezi Emekliler haftası nedeniyle düzenlenen 
Başkanlar Kurulu toplantısı 29.06.2019 tarihinde 
Dernek Genel Merkez toplantı salonunda yapılmıştır.
Emekliler günü ve Haftası olması münasebeti ile 
günün sabahı Kuruluşu olduğumuz Emekliler 
Platformu Dernekleri ile Anıtkabir törenine Şube 
Başkanlarımız ve üyelerimiz ile birlikte büyük bir 
topluluk olarak katıldık.
Öğleden sonrada günün önlem ve anlamı konulu 
Başkanlar Kurulu toplantımız yapılmış olup, 
Tüm Emeklilerin sorunları üzerine görüşülerek 
hep platformda talep edilecek sorunlar üzerine 
müzakereler yapılmıştır. Dernek olarak takip 
edilecek yollar belirlenmiş ve emeklinin durumu 
her siyasiye gerekir ise tek tek anlatılacaktır.
Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önderimiz 
Mustafa Kemal ATATÜRK ‘ün emekliye ayrıldığı 30 
Haziran 1927 gününün Emekliler günü ve içinde 
bulunduğumuz haftanın da Emekliler haftası 
olarak kutlanması ve bu gününde geleneksel hale 

getirilmesi maksadı ile günün anlam ve önemini 
belirten toplantılar etkinlikler düzenlemekteyiz.
Dünyanın büyük lider ve devlet adamlarından 
olan Mustafa Kemal ATATÜRK  “Bir milletin yaşlı 
vatandaşlarına ve emeklilerine karşı tutumu, 
o milletin yaşama kudretinin en önemli 
kıstasıdır”  diyerek yaşlı ve emekliye ne kadar 
büyük bir önem verdiğini göstermiştir.
Hayatlarının en verimli ve dinamik çağlarını 
devletine, milletine hizmet ederek geçiren 
emeklilerimizin, Emeklilik döneminde sağlıklı, 
huzurlu, refah içinde bir hayat sürmeleri en büyük 
isteğimizdir.
Bu nedenle emekliler olarak taleplerimiz;
Çalışanlar ile emekliler arasındaki ücret 
uçurumunun giderilmesi, çalışanlara yapılan ücret 
artışlarının emeklilere de âynen yansıtılması Emekli 
sandığı emeklisine çalışan memura uygulanan 
sözleşme artışları emeklisine de uygulanırken işçi 
ve bağ-kur emeklisine sadece tüfe verilmektedir. Bu 
farklı uygulamaları giderecek bir düzenleme talep 
ediyoruz.  (memur, işçi, bağ-kur emeklisi ayrımı 
olmamalı)
Yeni bir intibak yasası çıkartılması (tüm 
emeklileri kapsayan)    hizmet ve prime dayalı 
aylıklarda standarttın sağlanması  bu da 
5000 prim günü karşılığının taban aylık olarak 
belirlenmesi ve bu aylığın (devlet istatistik 
kurumunun belirlemiş olduğu açlık sınırı gelirinin) 
altında kalmaması kalan prim günleri de aynı 
donelerle değerlendirilerek ABO’nı belirlenmeli, bu 
şekilde emekliler arasında hizmet ve prime dayalı 
standart birliğinin sağlanması. (çünkü şu anda 25yıl 
bir fiil hizmet aynı primle 90 lı yıllarda emekli olanla 
2014-  2016 yılı emekli olanlar arasında 1000 - 1200 
TL fark oluşmuştur bu tavanda tabanda ise aylıklar 
800,00 TL’ye kadar düşmüştür.)

BAŞKANLAR KURULU 
TOPLANTIMIZI YAPTIK
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Sağlık gibi anayasal hak olan bir alanda katkı 
paylarının kaldırılması, çünkü sağlık hizmeti daha 
çok yaşlılıkta alınan bir hizmettir.
a- İlaçlardaki  emsal ilaç uygulamasının kaldırılarak 

doktorun yazdığı ilaç fark alınmadan verilmesi.
b-  Özel hastanelerin   %200 lük fark alınmasının 

tekrar değerlendirilmesi
c-  Devlet ve üniversite hasta hanelerin teşhis, tedavi 

ve ameliyat randevularının daha kısa olması için 
gerekli düzenleme ve çalışmaların yapılması.

d-           Bu katkılar %70 açlık sınırı altında 
emekli aylığı alan ve zor şartlarda yaşam 
sürdüren emeklilerimizi yaşamlarını daha da 
zorlaştırmakta.

Emeklilere avrupa ülkelerinde olduğu gibi 
sendikalaşma hakkının verilmesi, bu hususta acilen 
yasal düzenlemeler yapılması (anayasanın ilgili 
maddesinin düzenlenmesi)
Ülkemizin kalkınmasına değerli hizmetler yapan 
alın teri döken emeklilerimize en iyi hayat şartlarını 
sağlamak sosyal devlet anlayışının da bir gereğidir,  
Emekliler olarak Anayasamızda “vazgeçilmez 
bir unsur olan eşit vatandaşlık hakkımızı Sosyal 
Güvenlikte de istiyoruz.       
Siyasi partilerimizden bir an önce seçim 
beyannamelerindeki emekliye verilen vaatlerinde 
hatırlamalarını istiyoruz,
Dernek şube başkanları kendi yöre ve il ilçelerindeki 
emeklilerin sorunlarını dile getirmişlerdir. Emekli 
üyelerin dört gözle beklediği TOKİ’ Den ev 
sahibi olma müracaatlarının Valilik ve Belediye 
Başkanlıkları ile yapılan görüşmeler dile getirilmiş 
TOKİ ‘nin kontenjan olarak Emeklilere ayırdığı 

konutların kuraya iştirakleri için müracaatların 
yapılacağı usul ve şekiller görülmüştür.
Emekliler haftası münasebetiyle emekliler olarak 
Anıtkabir ziyareti, devlet erkânı ve siyasi parti 
liderleri ziyaret edilecek, Derneğimiz hafta süresince 
yurt düzeyinde şubelerimizde yapılan etkinlikler ile 
haftanın önemini dile getirilecektir.
Haince saldırılarda kaybettiğimiz güvenlik 
mensuplarımıza ve vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet yakınlarına başsağlığı ve yaralı olanlara acil 
şifalar dileriz.
Emekliler Gününün ve içinde bulunduğumuz 
Emekliler Haftasının sorunlarımıza çözüm 
getirilmesi için bir vesile olması umuduyla hepimize 
hayırlı olmasını diler. AZİZ ATATÜRK’ÜN Hatırası 
önünde saygı ve minnetle eğiliyor;  Tüm Emeklilerin 
Emekliler Gününü ve Emekliler Haftasını kutlar.
SAYGILARIMIZI SUNARIZ.

Başkanlar Kurulu Adına
Satılmış ÇALIŞKAN

Genel Başkan
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29 HAZİRAN 2019 YILI 2.
BAŞKANLAR KURULU 
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Kartal Şubemiz Emeklilerin Heyecanına Eşlik Etti

Kartal Şubemizde Emekliler Günü Etkinliği

İstanbul’da ki emekli üyelerimizin sabırsızlıkla beklediği; Ümraniye Haldun Alagaş  spor kompleksinde  ya-
pılan TOKİ Tuzla konutları çekilişine emeklilerimizin heyecanına ortak olmak için Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Kartal Şubesi yönetimi olarak katılmışlardır.  Kurada adı çıkan emeklilerimize hayırlı olsun 
dileklerimizi iletir, kurada çıkmayan emeklilerimize de gelecek projelerde bol şanslar dileriz! 

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği İstanbul 
Şubesi emekliler günü ve haftası münasebeti ile 
Kartal Şubesi yönetim Kurulu üyelerimiz Nazım 
Öztürk(Başkan), Muhittin Karaçayır(Başkan Yrd.), 
Adem Uzuner (Sekreter), Cafer Akıncılar (M. Sekreter), 
Ali İhsan Üretürk (Eğit. Ve Teşk. Sekr.) öncülüğünde 
Kartal Soğanlık Merkez Camisi ve Pendik/Kaynarca 
Merkez Camisi’nde öğle namazı sonrası değerli 
emeklilerimize lokma tatlısı ikramımı olmuştur.

Katılan tüm emeklilerimize teşekkür ederiz.
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Batı Anadolu Central Hospıtalla Protokol İmzalandı

Bayraklı Belediyesi Yetkileri Derneğimiz Ziyaret Ettiler

Bayraklı Şubemizden Ramazanda Üyelerimize Destek

28.05.2019 Tarihinde, Bayraklı Şube 

Başkanımız Ali ŞİMŞEK ve Batı Anadolu 

Central Hospıtal Hastanesi Dış İlişkilerden 

Sorumlu Sayın Ramazan TAŞDİBİ yapmış 

oldukları görüşmede üyelerimizin hastane 

hizmetlerinden indirimli yaralanabilmeleri ve 

kanser taramalarının ücretsiz yapılabilmesi 

konusunda görüş birliğine vararak karşılıklı 

sözleşme imzalayıp, anlaşmanın üyelerimize 

ve derneğimize hayırlı olması dileklerinde 

bulunmuşlardır.

Bayraklı Belediyesi, Sosyal Hizmetlerden 

Sorumlu Sayın Pınar Yılmaz Hanım ile Sivil 

Toplum Kuruluşları ve Derneklerden Sorum-

lu Necati Şahin Bey Şubemizi ziyaret ettiler. 

Emeklilerimizin sorunları ile ilgili karşılıklı is-

tişarede bulunuldu.

Derneğimizi Bayraklı 
Şubesi bu ramazanda 

da emeklilerimize 
gıda yardımında 

bulunmuştur.
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Bursa Osmangazi Şubemiz Faaliyetlerine Devam Ediyor

TÜM EMEK DERTÜM EMEK DER24

Osmangazi Şubemiz Edirne’ye gezi düzenlemiş 
ve Sultan II. Beyazıt’ın yaptırdığı Külliye, Sağlık 
müzesi ve Selimiye Camisini gezdirmişlerdir.
Bu gezide Edirne KAKAVA şenliklerine 
katılmışlardır.
Bu faaliyetleri gerçekleştiren Şube Başkanı ve 
Şube Yönetim Kurulu üyelerine teşekkürlerimizi 
sunarız.

Derneğimiz Osmangazi şubemiz 21.06.2019 Cuma günü Eskişehir Kültür gezisi düzenlemiştir.

Gezide Osmangazi Şube Başkanı Emine ÜLGER “Bursa’daki bütün emeklileri derneğimize 
bekliyoruz. Bu şekildeki gezilerimizi hızla devam edecektir. Gezilerimize katılan ve bizleri 
destekleyen üyelerimize çok teşekkür ediyoruz” dedi.

Osmangazi Şubemiz Üyelerimizi Gezdirmeye Devam Ediyor
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Derneğimiz Kartal Şubesine Ziyaret

Bolu Şubemizde KARTALTEPE Güven Tazeledi

03.05.2019 Cuma Günü yapılan genel kuruluda 
Genel Başkanı Satılmış Çalışkan’ın divan başkan-
lığında yardımcılıklarına Genel Sekreter Mustafa 
YILMAZ, Genel Mali Sekreter Ali SELÇUK ve Genel 
Eğt.  Ve Teş. Sekreteri Mustafa SARIOĞLU yaptı.

Genel kurulda tekrardan Şube Başkanlığına Lütfi 
Kürşat KARTALTEPE, Asil Yönetim Kurulu üyeliğine 
Metin ÖZKAN, Rahmi KİLTÇİ, Kazım EKER, Cemal 
KÜSEN seçilmişlerdir. Denetim Kurulu Asil Üyelik-
lerine de İsmail BAYRAKÇEKEN, Yılmaz CAN, Hilmi 
KIYAK seçilmişlerdir.

Güven tazeleyen başkan ve seçilen yönetimine 
bundan sonraki çalışmalarında başarılar dileriz.

Şubemizin konuğu Ak Parti İstanbul Millet-
vekili Sayın Dr. İsmet Uçma ve AKP Kartal 
ilçe teşkilatı yöneticileri idi.

Derneğimize ve emeklilerimiz adına çok 
verimli bir görüşme olmuştur.

Emeklilerimiz adına sunmuş olduğumuz 
talepleri gayet makul ve yerinde buldu-
ğunu ifade ederek konuyu TBMM’DE ilgili 
kurullarda bizzat tartışacaklarını söyledi ve 
karşılıklı iyi dilek ve temenniler sunulduk-
tan sonra derneğimizden ayrıldılar.
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Elazığ Şubemizden İki Yeni Anlaşma

Elazığ Şubemizin imzaladığı protokol ile tüm 
dernek üyelerine ve ailelerine pusula kurs mer-
kezinde %25 indirim sağlanacaktır.

Tüm işçi emekliler derneği Elazığ Şube Başkanı 
Mehmet KAYABAŞ Medikal park hastanesiyle 

emekli ve birinci derece yakınlarına Hastane-
den alacakları tüm sağlık hizmetlerinden % 20 
indirim sağladı.

Her iki tarafada hayırlısı olması dileğiyle..

Elâzığ Şubemiz tarafından alınarak, 

SGK İl Müdürü Sayın Ayhan TUN-

CER, İŞKUR İl Müdürü Sayın Abdul-

lah BALCI ve İl Dernekler Müdürü 

Sayın İzzet ATAM kıymetli ve değer-

li kurum müdürlerimizle beraber 12 

yaşındaki dünyalar tatlısı Yasemin 

ERCAN kızımıza evinde bir akülü 

sandalye hediye edilerek kendisini 

ve ailesini sevinirdik.

Elazığ Şubemizden Sevindiren Hediye
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Kocaeli İzmit Belediyesinin Faaliyetine Katıldık

Konya Şubemiz Karatay Belediyesini Ziyaret

27

Derneğimiz Kocaeli Şubemiz İzmit 

Belediyesi’nin teras katında kenti-

mizin derneklerini, sivil toplum ku-

ruluşlarını ağırladıkları toplantıya 

katıldılar.

Kocaeli Şube Başkanımız Celal FİLİZ 

Başkanlığındaki Şube Yönetim Kuru-

lu üyeleri ile birlikte katılmışlar Koca-

eli İzmit Belediye Başkanı Av. Fatma 

Kaplan HÜRRİYET’ide seçilmelerin-

den dolayı tebrik etmişleridir.

Derneğimiz Konya Şube Başkanlığı Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri 31.03.2019 tarihindeki Mahalli 
idareler Seçimleri neticesinde Konya İli, Karatay İlçesi Belediye Başkanı olarak seçilen Sayın Hasan 
KILCA ’yı makamında ziyaret ederek tebrik etmişlerdir.

28.05.2019 günü gerçekleşen ziyarette Karatay Belediye Başkanı Hasan KILCA ’ya çalışmalarında 
başarılar dilemişlerdir.
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 12 Haziran 2019 Çarşamba günü Silifke Kültür 
Merkezi Salonunda yapılan genel kurula Silifke 
Kaymakamı Şevket CİMBİR, Genel Başkan Satılmış 
ÇALIŞKAN, Genel Merkez yetkilileri Şube Başkanları 
ve Silifkeli emekliler katılmışlardır.

Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Satılmış 
ÇALIŞKAN ‘ın yaptığı genel kurulda;

Silifke Kaymakamı Sayın CİMBİR ise Silifke deki 
emeklilerin yaptıkları hizmetleri ve Toki   ile ilgili 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Şube Başkanı SAPANCI ise Genel Kurula icabet eden 
herkese tek tek teşekkür ederek emeklilere yapılan 
hizmeti anlattı.

Genel Kurulda güven tazeleyerek Şube Başkanı Bedri 
SAPANCI yönetim kurulu üyeliklerine Adnan IŞIK, 
İbrahim DENİZ, Havva ÇINAR, Mehmet GÜNDOĞDU 
Denetim Kuruluna üyeliklerine ise Dur Hasan GÜLLE, 
Ulviye MUTLU, İbrahim BALCI seçilmişlerdir. Yönetim 
kurulu çalışmalarında başarılar dileriz.

Silifke Şubemizde SAPANCI Güven Tazeledi
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Tarsus Şubemiz Tarsus Belediyesi Tebrik Ziyaretlerine Devam Ediyor.

Tarsus Belediyesi Başkan Yardımcısı Fisun KALELİ 
‘yi ziyaretimiz.

Tarsus Belediyesi Başkan Yardımcısı Ali 
DİNÇSEVER‘i ziyaretimiz.

Tarsus Belediyesi Başkan Yardımcısı Muttalip 
BOBUŞOĞLU ‘yu ziyaretimiz.

Tarsus Belediyesi Başkan Yardımcısı Ali Erhan 
OKYAY ‘ı ziyaretimiz.

Tarsus Belediyesi Genel Sekreteri Olcay TOK’u   
ziyaretimiz.

Tarsus Belediyesi Başkan Danışmanı Sıtkı DEV’i 
ziyaretimiz.

19 Mayıs 2019 Pazar günü 
Atatürk’ün anma Gençlik ve 
Spor Bayramını 100 yılında 
Tüm Emek Der Tarsus Şu-
bemiz kalabalık bir emekli 
topluluğu ile bu mutlu gü-
nümüzde atamızın huzurun-
daydı.

Tarsus Şubemizden Anıtkabir’e Ziyaret
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Tüm İşçi̇ Emekli̇leri̇ Dul ve Yeti̇mleri̇ Derneği

Çukurova Şubesi 17.04.2019 Cuma günü Adana 

Büyükşehir Belediyesinin katkılarıyla iftar yemeği 

verilmiştir.

Çok sayıda Emeklilerin katıldığı iftarda Şube Baş-

kanımız Rafet KAYA   ‘’Bu gelenekselleştirdiğimiz 

iftar yemeğine katılan tüm emeklilerimize ve kat-

kılarından dolayı Adana Büyükşehir Belediyesine 

teşekkür ediyor ramazanlarını kutluyorum’’ dedi.

Çukurova Şubemiz Geleneksel İftar Yemeği

Ramazanda Çukurova Şubemizden Emeklilere Yardım

Derneğimiz Çukurova 
Şubesi Ramazan ayında 
Derneğimiz üyelerine 
ramazan paketi yardımında 
bulunmuştur.
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Zonguldak Valiliğinin Düzenlenmiş Olduğu Bayramlaşma 
Programına Katıldık

Zonguldak Valiliği öncülüğünde düzenlenmiş olan bayramlaşma programına Tüm Emek Der Zon-
guldak Şubesi yönetimi olarak katılım sağlandı. Başta Sayın Valimiz iktidar muhalefet siyasi parti 
milletvekilleri, siyasi parti teşkilat mensupları, komutanlarımız belediye başkanlarımız sivil toplum 
örgüt başkanları il dernekler müdürü, tüm daire müdürleri, basın mensupları samimi bir ortamda 
bayramlaşıldı. Sayın Valimize tüm emekliler adına bayramını kutladığımızı tüm katılımcılara cena-
bı Allah nice bayramlara erdirmesi temennilerimizde bulunduk.

Düzce Esnaf ve Sanatkârlar Odası’nın toplantı salo-
nunda yapılan ve Genel kurula Genel Başkanı Sa-
tılmış Çalışkan’ın divan başkanlığında yardımcılık-
larına Genel Sekreter Mustafa YILMAZ, Genel Mali 
Sekreter Ali SELÇUK ve Genel Eğt.  Ve Teş. Sekreteri 
Mustafa SARIOĞLU’nun  yaptığı Genel Kurulda Düz-
ce Şube Başkanı Feridun ALĞANOĞLU güven taze-
ledi.

 Genel Başkanı Çalışkan konuşmasında ise; O döne-
min Başbakanı Sayın Ahmet Davutoğlu, tarafından 
emeklilere ve dar gelirlilere 240 ay vadeli konut ya-
pılacağını açıkladılar. Bizde dernek olarak kaç kişi 
başvuru yapabilir diyerek o gün için TOKİ başkan-
lıkları ile görüştük. Bizde yurt çapında 60 şubemiz 
ile hangi il ve ilçemizde ne kadar emeklinin konuta 
ihtiyacı varsa kaydını aldık, listelerini çıkarttık. Hem 
TOKİ başkanlarına hem valiliklere, kaymakamlıklara, 

belediyelere bunları ilettik. Bu konutları yapacak bir 
yetkimiz yok. Biz siz emeklilerin adına bunun takip-
lerini yapıyoruz”” şeklinde konuştu.

Genel kurulda tek liste ile güven tazeleyen Feridun 
ALĞANOĞLU’nun  başkanlığında Azmi GÜL, Muhit-
tin Bora YAVUZ, Muttalip SİN, Hayrettin YÜKSEL yö-
netimde, Denetime ise Tamer MATUR, Raşit ÖZTÜR-
KOĞLU ve Seven GÖKALP seçilmişlerdir.

Seçilen Şube Yönetime Başarılar dileriz..

Düzce Şubesi’nin 5’inci Olağan Genel Kurulu Yapıldı
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TÜM EMEK DER ÜYELERİNE 
Yapılan Anlaşma Gereği 

Muayene  Farkı Yok
Tedavilerde %25 İndirim
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Kocaeli Şubemize Ziyaret

26 Haziran 2019 günü Genel Başkan 

Satılmış ÇALIŞKAN, Genel Sekreter 

Mustafa YILMAZ, Genel Mali Sekreter 

Ali SELÇUK ve Genel Eğitim ve Teşkilat 

Sekreteri Mustafa SARIOĞLU ile Kocaeli 

Şubemizi ziyaret etmişlerdir.

Karabük Şubesi Şube Başkanı 
Mevlüt TAŞTEPE ve yönetim ku-
rulu üyeleri ile birlikte Safranbo-
lu Belediye Başkanı Elif KÖSE’yi 
makamında tebrik ziyaretinde 
bulundular.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Balıkesir 
Şubemiz Deva Diş Polikliniği ile anlaşma imzalanmıştır.

Derneğimiz üyelerine Diş tedavilerinde %20 indirim 
uygulanacaktır. Derneğimize, üyelerimize ve Deva 
polikliniğine hayırlı olmasını dileriz.

Derneğimiz Körfez Şubesi 26.Haziran 2019 günü şube ofisinde 5. Olağan genel kurulunu 

yaptı. Divan başkanlığını Başkanımız Satılmış Çalışkan’ın yaptığı genel kurulda İlyas MUT-

LU güven tazeledi.Şube yönetim kuruluna çalışmalarında başarılar dileriz.

Balıkesir Şubemizden Diş Anlaşması

Körfez Şubemiz Genel Kurulunu Yaptı

Karabük Şubemiz Safranbolu Belediye Başkanına Tebrik Ziyareti
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16/04/2003 Tarihinde Kovancılar İlçesinde Genel Başkan 
Merhum İsmail ARSLAN ve Genel Sekreter Satılmış 
ÇALIŞKAN’ onay ve desteğile kurulan şubemizin 
Sosyal, Sağlık, Eğitim, Yakacak, Konut (TOKİ) ve İaşe 
alanlarında faaliyetlerinde bulunan şubemiz üyesi 
vatandaşlarımızın her alandan hayatlarını maksimim 
düzeyde yanlarında olduk bu çalışmaları yürütüldüğün 
de Emekli üyelerimizin haklarını her platformda dile 
getirilerek şehrimizin bürokrasi makamlarında desteğini 
alarak hizmetlerimize devam etmekteyiz.  Hizmetlerimiz 
Aşağıda belirtilmiştir.

Şubemizin yoğun çalışmalarıyla Kovancılar İlçesinde 
iki adet diyaliz ünitesi ve SGK ve BĞ-KUR  Şubelerinin 
Derneğimizin desteğiyle Çalışmasıyla kurdurulmuştur. 
Dernek üyelerinin referans olduğu yakınları için 
ELMERKA özel güvenlik okuluyla yapılan anlaşma ile 
taksitli ve indirimli güvenlik sertifikası verilmektedir. 
Palu verem savaş dispanseri dernek yönetiminin 
çalışmasıyla 2004 yılında tekrar faaliyete girmiştir Tüm 
işçi emeklileri derneği Elazığ şubesine kayıtlı olan ve 
yeni kayıt olacak SSK, BAĞ KUR ve memur Emeklilerine 
mutfak ve şofben tüp gazlarında %20 indirim sağlandı 
Emeklilerin çocukları ve torunlarının düğünlerinde Bazı 
düğün salonlarıyla yapılan  anlaşmada emeklilerimize 
200-300- TL indirim yapılmıştır

Tüm İşçi Emeklileri Derneği Elazığ Şubesi olarak 
Çarşı Mah. Hürriyet Cad. Site işhanı Kat:3 No:307 de 
emeklilerimize hizmet vermek için Mhemet Kayabaş 
başkanlığında tüm emeklilerimizi birlik ve beraberliği 
için herkesi davet ediyoruz.

Toplu sünnet etkinliğinde 100 çokçuklarımıza mehter 
marşı eşliğinde sünnet düğünlerini gerçekleştirdik. 
Medikal Park Hastanesi  Anadolu  Hastanesi ve 
Hayat hastanesi ile yapılan anlaşma gereği her yıl 
Elazığ ilçelerinde halka açık ücretsiz sağlık taraması 
yapılmaktadır. Dernek üyeleri eş ve çocuklarına her 

türlü tedavilerinde  % 30 indirim yapılmaktadır. Acil 
ve ağır hastalar evlerinden hastane aracıyla alınarak 
tedavi sonrası tekrar evlerine bırakılmaktadır. Doğalgaz 
şirketiyle yapılan sözleşmeden emeklilerin evlerine 
çekilecek doğalgaz tesisat ücretlerinde %25 indirim 
sağlanmıştır. Ayrıca Avrupa Göz Hastanesinde indirimli 
tedavi sağlanmıştır. 

Elazığ belediye başkanlığına sunduğumuz yazılı 
talebimizi Sayın başkanımız tarafından dikkate alınarak 
aynı zamanda Türkiye bir ilki gerçekleştirerek emeklilere 
ve 55 yaşını doldurmuş herkese paso almak şartıyla 
Elazığ belediyesi halk otobüslerinden  %50 indirim 
sağlanmıştır

Dernek üyelerinin kendileri ve birinci derece 
yakınlarının cenaze evlerine dernek adına yemek(İaşe) 
verilmektedir.  Sosyal güvencesi olmayan kişilerin 
tedavileri için ilgili makamlarla görüşülüp tedavileri 
sağlanılmaktadır.Dernek üyelerine eş ve çocuklarıyla 
yakınları Şehirlerarası otobüs seyahatlerinde Hazar 
Elazığ Turizm firmasıyla yapılan anlaşmayla %15 indirim 
sağlanmıştır.

Dernek üyelerinin çocukları ve torunları nın dershane 
eğitimi için İstanbul dershanesinden ilköğretim eğitimi 
için %15 lise eğitimi için %20 indirim sağlanmıştır.

Pusula kurs merkeziyle yapılan sözleşmede KPS, 
BİLGİSAYAR, İNGİLİZCE, AÇIK ÖĞRETİM, DİKEY GEÇİŞ. ve 
ALES kursları için SSK BAĞKUR ve MEMUR emeklilerinin 
çocuklarına ve torunlarına  % 30 indirim sağlanmıştır. 

SSK, BAĞ-KUR ve MEMUR emeklilerinin maaşlarına yılık 
50.TL TEB Bankası aracılığıyla dernek katkısı sağladık 
.Emekli üyelerimizin çocuk ve torunlarının ilk ve orta 
örgenim okul kıyafetlerinde Forma-Teks imalatçısıyla 
yapılan anlaşmada mağaza fiyatından %20 indirimli.

Derneğimize kayıtlı üyelerimizin her türlü sigorta 
işlemlerini BAŞAK –GROUPAMA SİGORTA Şirketiyle 
yapılan anlaşmada üyelerimize %10 indirim sağlanmıştır.
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Kovancılar ve Palu İlçelerinde  emekli dul ve 
yetimlerinde Toki tarafından yapılan evlerden 
alabilmelerim için ilgili makamlarla resmi yazışmalar 
yapılmıştır. Bu çalışmalarımız neticesinde 67 kişi ev 
sahibi olmuştur.  Tüm İşçi Emeklileri Derneği Elazığ 
Şubesinin Reyyall sürücü kursuyla yapılan anlaşmada 
Emeklilerin çocuklarına, torunlarına ve ikinci derece 
yakınlarına dernek başkanının referansıyla Sürücü 
belgesi alacak adaylara %25 indirim sağlanmış olup 
ayrıca beş eşit taksit imkânı . Emeklilerin çocuklarına ve 
torunlarına ÇAYDAÇIRA örgenci servisinden 2012-2013 
Eğitim ve Öğrenim yılı sezonu İLKEM örgenci servisiyle 
yapılan anlaşmada dernek üyelerinin çocuklarına %20 
indirin sağlanmıştır.%15 indirim . 2011 yılı Emeklilerin 
çocuklarına ve torunlarına GÖZDE TUR ÖGRENCİ  
servisinden%15 indirim. SODES Projelisi Elazığ kültür 
ve halk musikisi ve Elazığlı tiyatro sanatçısı Abdullah 
ŞEKEROĞU, ndan sahneler.

Kurban kesecek emeklilerimize senetsiz, kefilsiz, 
peşinatsız, kurban bayramından sonra 3 eşit taksit 
şeklinde ödeme kolaylığı. ÜNİVERSAL göz hastanesiyle 
yapılan protokole dernek üyelerine Eş ve çocukları 
ile birinci derece yakınlarına %50 indirim yapılmıştır. 
Dernek çalışmalarıyla Kovancılar, Palu, Karakocan, 
Arıcak  İlçelerine ve halkına ELAZIĞLILAR OTOBÜS 
Seyahatinin hizmeti sunulmuştur.

Dernek üyelerinin gözlük ihtiyaçlarını Dünya Göz %40 
indirimli optikle yapılan anlaşma gereği Kaliteli, sağlıklı, 
zarif ve hiçbir fark ücreti ödemeden alabilirsiniz. Kaliteli 
garantili lüks tasarımlı ve beş eşit taksitli olmak şartıyla   
Emeklilerimizin evlerine ve işyerlerine ısı yalıtımı ile iç 
ve dış dekor yapımı ve Temizlik şirketlerinde AR. LTD.
(TEMİZLİK) indirimli hizmeti verilmektedir.Derneğimiz 
kayıtlı üyelerimiz ve emeklilerimiz için şirketiyle yapmış 

olduğumuz anlaşma gereği 
emeklilerimizin evlerinde ve 
iş yerlerinde yaptıracakları 
temizlik çalışmaları için 
malzemeli (deterjanlı) 150. 
00 tl malzemesiz 12.00 tl 
%25 indirim sağlanmıştır.
Emeklilerin çocuklarına ve 
torunlarına eğitim desteği 
olarak Özel doğa kolejli 
okullarıyla %20 indirim. 

Dernek üyelerimize ve 
yakınlarının öğrencilerine 
yöntem okullarıyla %258 
indirim

Dernek üyelerimize ve 
yakınlarının öğrencilerine 

Ortadoğu İngilizce dil kursu %40 indirim.

Dernek üyelerimize, yakınlarına ve örgencilerine Ptt  
Cel den her yöne 1000 dakika tüm vergiler dâhil 12.00 
TL. Bu çalışmalarımız artarak devam etmektedir.

Birevim den ev alan emekli ve yakınlarına %20 indirim 
sağlanmıştır.

Huzur Mühendislik le yapılan anlaşmada TOKİ den 
ev sahibi olan emeklilerimiz ve yakınlarına Doğalgaz 
Şofben proje tesisatında piyasadan %25 indirim ve 12 
ay vadeli avantajdan faydalanmıştır. 

Bu vesile ile tüm emeklilerimizi Elazığ  Şubesi olarak 
saygılar sunarız.
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2005 yılında kurulan Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şubesi 
Başkanı Ali ÖZSEREZLİOĞLU dört yönetim ku-
rulu üyesi ile birlikte Afyonumuzda yaşamakta 
olan veya hak sahiplerinin menfaatlerini 
daha iyi gözete bilmek ve dernek üyelerinin 
firmalardan menfaat sağlamak için indirim-
ler ve öncelikler sağlamak üzere anlaşmalar 
yapmak suretiyle, Örneğin: Özel ağız ve diş 
sağlığı poliklinikleriyle anlaşma yaparak % 
20 ıskonto uygulanması sağlanmıştır. Bu-
dak şekerlemeden  %15, Şahin inşaat kalbur 
yapımında % 15 - %10 ıskonto sağlanmıştır. 
Kömür ihtiyacı ve dağıtımı için titizlikle 
anlaşma yapılarak takibe alınmıştır.
Derneğimize kayıtlı emekli ve hak sahi-

plerinin Ticari ve hizmet işletmeleri ile hak ve 
menfaatlerini artırmak için ıskonto öncelik ve 
kontenjan ayırımı ve işlemleri ve sözleşmeleri 
yapılmaktadır.
Afyon Belediyesi özel halk otobüsü 
işletmelerinde geçerli olarak üzere akıllı kart 
tanzimiminim ve dilekçelerin yazılması ve 
hakların takibi konusunda hizmetler verilme-
ktedir.
Otel, motel, kanlıca işletmelerinde üy-
elerimizin yararlanması için indirim ıskonto, 
öncelik uygulaması anlaşmaları devam etme-
ktedir.
Başkan Ali ÖZSEREZLİOĞLU vazifelendirildiği 
tarihten itibaren 11 ay zarfında üye sayısı 
bugün itibaren 1220 ye ulaşmış üye sayısının 
menfaatlerini genişletmek suretiyle artırma 
çalışmaları devam etmektedir. TOKİ ev-
lerine müracaatta üyelere yardımcı olunur, 
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hak kazanan üyelerimizin derneğimize 
teşekkürlerini bildirmektedirler.
Kuruluş amaçlarımızdan biri emeklilere 
taksit ile kömür temini, çoğunluğu doğla 
gaz olduğu için cazibesi kalmadı. Köylerde 
ve mahallerde yüklenici firma aracılığı ile 
6 ay taksitle emeklilerimize kömür temin 
edilmektedir. Üyelerimiz menfaatine bazı 
özel firmalardan ballıpınar ağız ve diş 
sağlığı merkezinde üyelerimize %20 indirim 

sağlanmıştır. Siser işitme cihazlarında 
%30 indirim alınmış, Şahin inşaat kabir 
yapımında peşin %15 10 ay taksitli %10 
indirim sağlanmıştır. Budak şekerleme ile 
yapılan anlaşma gereğide üyelerimizede 
%15 indirim yapılmıştır. Afyon kaplıcalar 
diyarı olması münasebetiyle kablıca otel, 
motel, villa indirimleri için firmalarla 
görüşmeler devam etmektedir. Genel 
merkezimizi ve tüm şubelerimizi üyelerimizi 
en içten saygı ve sevgilerimizle selamlarız.
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ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO: FAX NO: ADRESLERİ GSM E-MAİL

ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 43 56 0322 363 27 00
Kuruköprü Mah. Ziya Paşa Bulvarı Ağanlar Apt. Kat:2 No: 4 
Seyhan/ADANA

0535 712 04 83 adanasube@tumemekder.org.tr

ADANA/ÇUKUROVA RAFET KAYA 0322 363 71 30 0322 363 71 30
Reşatbey Mah. Av. Mahmat Eroğlu Sk. No:2/5 Beykoz Apt. 
Seyhan / ADANA

0533 967 73 38 cukurovasube@tumemekder.org.tr

AFYON ALİ SEREZLİOĞLU 0272 213 91 86 0272 213 91 86
Dumlupınar Mah. Bankalar cd. Meydanoğlu Zafer iş hanı 
2/7 AFYON

0531 589 22 00 afyonsube@tumemkder.org.tr

ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 232 50 54 0312 232 54 49 GMK. BULVARI NO: 67/8     MALTEPE / ANKARA 0535 810 97 02 ankarasube@tumemekder.org.tr

POLATLI(ANKARA) H. RAHMAN TETİK 0312 622 21 31 0312 622 21 31 Cumhuriyet Mah. Eviner İş Hanı No: 38 POLATLI / ANKARA 0554 547 04 65 polatlisube@tumemekder.org.tr

ÇAYIRHAN(ANKARA) ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0312 796 11 11
Cumhuriyet Mah. Ahmet Kaymaz Sok. No : 19  Çayırhan/
ANKARA

0543 576 15 34 cayirhansube@tumemekder.org.tr

BEYPAZARI(ANKARA) MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0312 762 69 55
Beytepe Mah. Ahmet Yesevi Sk. No:32/A  Beypazarı/
ANKARA

0546 562 61 68 beypazarisube@tumemekder.org.tr

BALIKESİR ALİ GÖÇMEN 0266 245 62 45 0266 245 77 81 Hisar İçi Mah.Turan cd.(deve yoncası) BALIKESİR 0534 295 23 86 balikesirsube@tumemekder.org.tr

BARTIN/KOZCAĞIZ CELAL ALBAYOĞLU 0378 233 10 25 Lozan cd. Kazım Karabekir Sk. No:1 Kozcağız / BARTIN 0501 218 28 69 kozcagizsube@tumemekder.org.tr

BARTIN/KUMLUCA MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0378 446 64 88 Merkez Mah. Bayar cd. C 5 Kumluca / BARTIN 0535 528 96 24 kumlucasube@tumemekder.org.tr

BİLECİK/BOZÜYÜK RAMAZAN PEKER 0228 314 55 64 Söğüt Cd. No:1/A Bozöyük / BİLECİK 0553 501 67 21 bozoyuksube@tumemekder.org.tr

BİNGÖL MEHMET ERVAN Çarşı Mah. Yeni Hal Civarı Halk Pasajı Kat:3 No:75    BİNGÖL 0506 792 88 69 bingolsube@tumemekder.org.tr

BOLU
LÜTFİ KÜRŞAT 
KARTALTEPE

0374 212 84 86 0374 212 84 86 Karamanlı Mah. Mutlu Sk. Leblebici Sitesi No: 16 BOLU 0532 587 97 04 bolusube@tumemekder.org.tr

BURSA ZEKİ ERCAN 0224 223 57 00 0224 223 57 00 Atatürk Cad. Koruyucu işhanı Kat:3 no:189-190    BURSA 0536 291 66 08 bursasube@tumemekder.org.tr

BURSA (KARACABEY) EROL GÜLIŞIK
Tabaklar mh. Öktem iş hanı Rüştü Özüt cd.Kat:5 no:3   
Karacabey/ BURSA

0533 461 23 55 karacabeysube@tumemekder.org.tr

BURSA OSMANGAZİ EMİNE ÜLGER 0224 232 42 32 0532 285 91 34 Kükürtlü Mh. 2. koru Sk. Erer Apt. No:3 Osmangazi / BURSA 0532 618 37 31 bursatem@tumemekder.org.tr

BATMAN 
ABDULKADİR 
ATALAY

0488 213 31 34
Kültür Mah. Mahatma Gandi Bul. Dubai İş Merkezi Sit. Kat:4 
Blok No:39  BATMAN

0532 255 16 02 batmansube@tumemekder.org.tr

DENİZLİ
KAMİL 
KÜNARLIOĞLU

0258 261 33 40 0258 264 50 65
Saraylar Mah. 3570 Sok. No:7/BGüvenç İşhanı 
Merkezefendi / DENİZLİ

0532 579 41 68 denizlisube@tumemekder.org.tr

DÜZCE
FERİDUN 
ALGANOĞLU

0380 512 39 22 0380 514 88 22
Şerefiye Mah. Cumhuriyet sk. Gönenç Pasajı No: 8/102  
DÜZCE

0535 256 42 52 duzcesube@tumemekder.org.tr

ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0424 233 93 87
Çarşı Mah. Hürriyyet Cd. Site İş Hanı  Kat:3 Daire No:307 
ELAZIĞ

0532 152 75 23 elazigsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP ALİ OSMAN ÖZER 0342 221 12 33
Bey Mh. Dr. Talat Bayram İş Hanı Abdullah Edip Cd. Kat:3 
No: 1-2 Şahinbey

0536 567 63 09 gaziantepsube@tumemekder.org.tr

İSTANBUL/KARTAL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0216 309 62 00
Yeni Mah. Mimar Sinan Cd.Menderes Sk.No: 8/ A   Soğanlık-
Kartal/İSTANBUL

0535 465 44 25 kartalsube@tumemekder.org.tr

İSTANBUL/SARIYER HAMZA HALDIZ 0212 223 72 36 Cumhuriyet mh. Arabayolucd. 24/B      Sarıyer/İSTANBUL 0532 271 24 21 eyupsube@tumemekder.org.tr

İZMİR/BAYRAKLI ALİ ŞİMŞEK 0232 345 89 83 0232 345 08 99 1900 Sk. No: 50/1 Bayraklı/ İZMİR 0543 258 08 23 bayraklisube@tumemekder.org.tr

İZMİR/ÇİĞLİ HİKMET GENÇ 0232 386 26 58 8001 Sk. No: 43 P7   Çiğli/İZMİR 0536 877 21 29 ciglisube@tumemekder.org.tr

İZMİR/KONAK A. BAKİ ARAT 0232 457 34 32 0232 457 56 54
Gaziler Cd. Sezginler İş Merkezi Kat:2 Daire: 204 No:353  
Konak/İZMİR

0533 028 63 38 konaksube@tumemekder.org.tr

KASTAMONU HAMDİ KAYA 0366 212 55 37
Hansallar Mah. Belediye Cd. (Eski Belediye Hizmet Binası) 
Kat:2 No:123 KASTAMONU

0542 431 02 52 kastamonutem@tumemekder.org.tr

TÜM EMEK DER ŞUBE ADRES VE TELEFONLARIMIZ
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KASTAMONU/KÜRE ŞERAFETTİN ÇETİN 0366 751 25 51 0366 751 25 51 Cumhuriyet Meydanı  Küre / KASTAMONU 0544 411 54 05 kuresube@tumemekder.org.tr

KAYSERİ HÜSEYİN ARSLAN 0352 221 33 00 0352 221 33 00
Gevher Nesibe Mah. Park Cd. Şenyurt Apt. Kat:3 No:6    
KAYSERİ

0554 676 62 08 kayserisube@tumemekder.org.tr

KARABÜK MEVLÜT TAŞTEPE 0370 412 97 86 0370 412 97 86 Bayır Mh. İstasyon Cd. Bedesten İş Hanı No:136  KARABÜK 0530 492 66 52 karabuksube@tumemekder.org.tr

KIRŞEHİR MUSA HANGÜL 0386 214 18 78 0533 640 12 75 Ahi Evran Mah. Lise Cd. Göker Apt. No: 17/1      KIRŞEHİR 0533 640 12 75 kirsehirsube@tumemekder.org.tr

KIRŞEHİR/MUCUR YILMAZ TAKMAZ 0386 812 27 28 0386 812 27 28
Hamidiye Mah. Yazı Sk. Ekin Sitesi No: 2/ 9       Mucur/ 
KIRŞEHİR (Çarşı İçi Balkaymak Şarküteri)

0537 931 20 40 mucursube@tumemekder.org.tr

KIRIKKALE A. RAZA KAMANLI 0318 218 13 04 0318 218 13 04 Zafer Cd. Baltaş İş Hanı Kat:2 No: 40   KIRIKKALE 0544 307 79 63 kirikkalesube@tumemekder.org.tr

KOCAELİ CELAL FİLİZ 0262 331 03 32 0262 331 03 32 Belediye iş hanı Demiryolu Cd. B Blok Kat:4 No:3    KOCAELİ 0532 476 77 44 kocaelisube@tumemekder.org.tr

KOCAELİ/KÖRFEZ İLYAS MUTLU 0262 527 48 87 0262 527 48 87
Kuzey Mah. Ağadere Cd. Beyaz Saray Pasajı No:8/24   
Körfez/ KOCAELİ

0534 465 48 80 korfezsube@tumemekder.org.tr

KONYA OSMAN AYDIN 0332 350 84 17 0332 350 84 17 Rampalı Çarşı Kat:3 No:225 KONYA 0532 686 21 35 konyasube@tumemekder.org.tr

KÜTAHYA/EMET MEHMET KÜRTİL
Kabalıca Mah. Zafer sk. Zafer Meydanı No:8     Emet / 
KÜTAHYA

0542 717 64 51 emetsube@tumemekder.org.tr

MALATYA MEHMET TANGÜNER 0422 324 83 62 0422 324 83 62 Tabakhane Mah. Ekmekçi Sk. No:29/2 Umut Apt. MALATYA 0507 698 44 23 malatyasube@tumemekder.org.tr

MANİSA/ALAŞEHİR HÜSEYİN ÖZKAN 0236 653 91 20 0236 653 88 74
Soğuksu Mah.Ahmet Işık Cd. Belediye İş Hanı Zemin No:16    
Alaşehir/MANİSA

0533 220 26 95 alasehirsube@tumemekder.org.tr

MERSİN/SİLİFKE BEDRİ SAPANCI 0324 712 21 95 0324 712 21 95
Pazar Kaşı Mah. Menderes Cd. Kat:3  No: 66  Silifke / 
MERSİN 

0535 640 77 85 silifkesube@tumemekder.org.tr

MERSİN/TARSUS
MEHMET BÜLENT 
GÖZENER

0324 614 42 43 0324 614 42 43 Yeni Ömerli Mah. 4108 Sk. Kat:1 No:1     TARSUS 0537 240 94 52 tarsussube@tumemekder.org.tr

SAKARYA MUSTAFA YILMAZ 0264 277 11 01 0532 724 04 36
Kavaklar Cd. Uzunoğlu İş Hanı No:28/4   Adapazarı/ 
SAKARYA

0532 724 04 36 sakaryasube@tumemekder.org.tr

SAKARYA/ARİFİYE FAHİR GÜVEN 0264 229 01 04 0264 229 28 97 Fatih Mah. Fatih Cad. No: 18 İç Kapı B    Arifiye / SAKARYA 0543 559 67 27 arifiyesube@tumemekder.org.tr

SAMSUN ABDULLAH EREN 0362 432 40 86 0362 432 40 86
19 Mayıs Mah. Talimhane Cd. Albayrak İş Hanı Kat:2 No:4 
Kapı No:24 SAMSUN

0539 685 18 88 samsunsube@tumemekder.org.tr

ŞANLIURFA VAKKAS DURMAZ 0537 066 00 22
Atatürk Mah.Ahmet Bahçıvan İş Merkezi Kat:2 No:123 
Haliliye /  Şanlıurfa

0530 321 74 63 sanliurfasube@tumemekder.org.tr

TOKAT/ZİLE S. KADRİ AKSAY
Cedid Mah. Müftülük Sk. Bedestan İş hanı Kat:1   Zile/
TOKAT

0542 257 83 24 zilesube@tumemekder.org.tr

TOKAT/TURHAL İBRAHİM AĞCA 0356 276 04 04 0356 276 04 04 
Maraşal Fevzi Çakmak Mh. Can Yapı koparatifi C blok 2 
Turhal / TOKAT

0537 436 11 60 turhalsube@tumemekder.org.tr

UŞAK AYTEKİN AKIN 0276 223 51 18 0276 212 89 98 Yılancı İş Hanı Ulu Camii Karşısı No:90  UŞAK 0541 944 04 09 usaksube@tumemekder.org.tr

VAN NACİ ŞAHİN 0432 214 53 33 0432 215 28 52 Hastane 2. Cd. Dünya İş Merkezi Kat:2 No:22       VAN 0542 323 43 65 vansube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK MUSTAFA SARIOĞLU 0372 252 22 02 0372 252 22 02
Cumhuriyet Cd. Soğuksu Ziraat Bankası (Bilgi İşlem Üstü) 
Kat:2   ZONGULDAK

0530 777 06 93 zonguldaksube@tumemekder.org.tr

ZONGULAK/ALAPLI KAZIM UYSAL 0372 378 23 30 0372 378 23 30 Merkez Mah.Kabristan Cd. Kat: 1 No:15 Alaplı / ZONGULDAK 0532 626 23 02 alaplisube@tumemekder.org.tr

ZONGULAK/DEVREK CEMİL KÖSELER 0372 556 73 51 0372 556 73 51
Yenimahalle Atatürk Cd. Kantarcı Sk.Dr. Sadettin Bey Apt. 
No:2 Kat1 D:3 Devrek/ ZONGULDAK

0532 658 41 25 devreksube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK/
GÖKÇEBEY

ŞABAN ERDİOĞLU 0372 512 35 77 Çay Mah. Smetpaşa Cd. No:20 Kat:2 Gökçebey /ZONGULDAK 0535 862 97 31 gokcebeysube@tumemekder.org.tr

ZONGULDAK/EREĞLİ NECATİ VURGUN 0372 316 32 95 0372 556 73 51
Öğretmen Evi Arkası Emir Kanca İş Merkezi Kat: 1 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK

0532 493 66 49 ereglisube@tumemekder.org.tr

TÜM EMEK DER ŞUBE ADRES VE TELEFONLARIMIZ



Tüm İşçi̇ Emekli̇leri̇ Dul ve Yeti̇mleri̇ Derneği

TÜM EMEK DERTÜM EMEK DER40

ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK ve SPOR BAYRAMI

Kutlu Olsun...


